2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   24.12.2021   №  164

	О внесении изменений в постановление от 23.09.2021 №118

«О назначении должностных лиц, ответственными
за цифровую трансформацию»

На основании изменений произошедших в кадровом составе администрации Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 1 постановления от 23.09.2021 № 118 «О назначении должностных лиц, ответственными за цифровую трансформацию» слова «Жернова Н.К.» заменить на «Бараника А.А.»
2. В пункте 1.1 после слова «определенных» исключить наименование «131-ФЗ», заменив на «Федерального закона № 131-ФЗ»;

3. В п.2 исключить слова «заместителю главы администрации Мошковского района Новосибирской области - начальнику управления сельского хозяйства администрации Мошковского района Новосибирской области (Полтановичу А.В.)»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы (Радченко О.В.).
	Глава Мошковского района
Новосибирской области

	С.Н. Субботин

	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]